平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間においては、パソコン本体の販売台数は増加したものの、単価下落の影響等により、売上高は前
期と同水準となり、前回予想を下回る見通しとなりました。
 一方、利益面ではＷｅｂの活用等による折込みチラシの削減、店舗照明のＬＥＤ化の推進、生産性の向上等の経費削減
による収益改善の効果により、前回の予想を大きく上回る見通しとなりました。店舗照明のＬＥＤ化については、今後も推進
して全店舗ＬＥＤ化を実現することで、更なる経費削減にも取り組んでまいります。
 なお、通期の業績予想につきましては、昨今の経済環境の悪化、取扱い商品の継続的な単価下落、タイの洪水被害によ
る商品調達の影響懸念等を総合的に勘案しまして、当初予想から修正は致しません。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ＺＯＡ
代表者 代表取締役社長 長嶋 豊
（コード番号 3375）
問合せ先責任者 取締役業務本部長 伊井 一史
（TEL 055-922-1975）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 10 8 1 47.81
今回修正予想(B) 5,923 29 28 13 663.95
増減額(B-A) △377 19 20 12
増減率(%) △6.0 175.4 253.6 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,938 2 2 △22 △1,045.90